
UCHWAŁA NR III/38/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawki podatku od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984/ oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 i Nr 200 
poz. 1683/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr LXVI/553/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r. 

w sprawie wysokości stawki podatku od posiadania psów, pkt 2 § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Emeryci i renciści posiadający psa płacą podatek w wysokości 10,00 zł rocznie 
od każdego psa.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


